
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Новолялинская вечерняя школа»

ПРИКАЗ

17Л0.2022 г. № 105

Об определении критериев выбора закупок ГКОУ «Новолялинская 
ВШ», осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 5 
апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», 
анализ которых будет производиться ответственным лицом за работу по 
выявлению личной заинтересованности в сфере закупок и утверждении 
Порядка формирования профилей участников закупок и (или) 
определенных по их результатам отбора поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей), в том числе субподрядчиков, соисполнителей.

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2004 года № 79- 
ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для государственных и муниципальных нужд», которая приводит или 
может привести к конфликту интересов у работников ГКОУ 
«Новоляллинской ВШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить критерии выбора закупок ГКОУ «Новолялинская ВШ», 
осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для государственных и муниципальных нужд», анализ которых будет 
производиться ответственным лицом за работу по выявлению личной 
заинтересованности в сфере закупок, согласно приложению к настоящему 
приказу.



2. Утвердить Порядок формирования профилей участников закупок и 
(или) определенных по результатам отбора поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей), в том числе субподрядчиков, соисполнителей (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Захаренко

В дело №______за 2022год

Директор: __________


		2022-11-01T15:31:14+0500
	ГКОУ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ВШ"
	Я являюсь автором этого документа




